Fondo Documental de la Falange y del Movimiento
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Codigo de clasificacion y titulo

Fondo Documental de la Falange y del Movimiento
1. Autoridades supralocales

Consejo Provincial del Movimiento
Circulares
Instrucciones

Consejo Comarcal del Movimiento
Circulares
Instrucciones

Ayuntamiento de Adeje
Bandos municipales

. Secretaria
2.1. Actas de sesiones del pleno del Consejo Local del

Movimiento

2.2. Actas de sesiones de la Comision Permanente del

Consejo Local del Movimiento

2.3. Actas de sesiones de la Junta Local de Mandos
2.4. Actas de sesion extraordinaria del Ayuntamiento

Pleno

2.5. Hojas Informativas
2.6. Instrucciones

2.7. Relaciones

2.8. Registro de salida de documentos
2.9. Registro de entrada de documentos

2.10. Correspondencia enviada
2.11. Correspondencia recibida
2.12. Correspondencia
2.12.1. Comunicacion
2.13. Telegramas
2.14. Circulares
2.15. Certificados
2.16. Afiliados

2.16.1. Falange Espafiola y Tradicionalista

2.16.2. Frente de Juventudes
2.17. Actos
2.18. Avisos
2.19. Informes
2.20. Demografia
2.21. Estadisticas
2.22. Elecciones
2.22.1. Expedientes
2.22.2. Lista Electoral
2.22.3. Actas
2.22.4. Correspondencia
2.22.5. Telegramas
2.22.6. Circulares
2.22.7. Composicién Ayuntamiento
2.22.8. Comisién Electoral
2.23. Inmuebles
2.24. Cursos
2.25. Cuestionarios
2.26. Formularios

. Jefatura Provincial del Movimiento

3.1. Leyes

3.2. Asambleas

3.3. Relaciones

3.4. Instrucciones

3.5. Seccién Provincial de Rurales
3.5.1. Formularios

. Delegacién Provincial de Sindicatos

4.1. Obra sindical
4.1.1. Formularios

4.2. Subsidios

4.3. Instrucciones

4.4. Oficio de entrada

4.5. Ordenes

4.6. Elecciones

4.7. Solicitudes

Fechas extremas

Cdédigos de referencia
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4.8. Cuotas
4.9. Correspondencia
4.10. Fichas personales
5. Delegacién Comarcal de Sindicatos
5.1. Certificados
6. Delegacion Nacional de Sindicatos

6.1. Enc
6.1.1.
7. Tesorer

uadramiento y colocacion
Libro Registro de Demandas
fa

7.1. Cuentas de caja

7.2. Libr

os de cuentas de caja

7.3. Inventario
7.4. Cargaremes

7.5. Libr

amientos

7.6. Cuotas

7.7. Rec

ibos

7.8. Presupuesto
7.9. Liquidaciones

7.10. Co

rrespondencia

7.11. Estadistica
7.12. Parte mensual

©

Mutualidad Nacional de Previsién Social Agraria.

8.1. Instrucciones
9. Educacién y Descanso

9.1. Spo
9.1.1.
9.1.2.
9.1.3.
9.1.4.
9.15.
9.1.6.
9.1.7.
9.1.8.
9.1.9.

10. Frente

rting Club Aguila

Afiliados

Actas de sesiones
Actas
Correspondencia
Telegramas
Cuentas
Libramientos

Inventarios

Certificados
9.1.10.
9.1.11.
9.1.12.
9.1.13.
9.1.14.
9.1.15.
9.1.16.
9.1.17.
9.1.18.
9.1.19.
9.1.20.
9.1.21.
9.1.22.
9.1.23.

Solicitudes
Orden del Dia
Impresos
Normas
Reglamentos
Circulares
Relaciones
Comunicados
Puntuaciones
Competiciones
Ingresos
Calendarios
Recibos
Composicién Junta Directiva
de Juventudes

10.1.1. Campamentos
10.1.2. Programas

10.1.3. Departamento Nacional de Propaganda

10.1.4. Circulares

10.1.5. Relaciones

10.1.6. Afiliados

10.1.7. Expedientes personales
10.1.8. Ordenes

10.1.9. Certificados

10.1.10.
10.1.11.

Correspondencia
Seccion de Rurales

10.1.11.1. Afiliados
10.1.11.2. Listas

10.1.12.
10.1.13.
10.1.14.
10.1.15.
10.1.16.
10.1.17.
10.1.18.
10.1.19.

Actas

Cursos
Deportes
Informes
Instrucciones
Cuestionarios
Formularios
Solicitudes
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10.1.20. Estadistica

10.1.21. Elecciones
10.1.21.1. Candidatos

11. Viviendas Obispo Pérez Caceres

11.1. Actas de sesiones

11.2. Cuentas

11.3. Ayudas

11.4. Libro de caja

11.5. Libros auxiliares

11.6. Expedientes

11.7. Colecciones
11.7.1. Fotografias
11.7.2. Biblioteca

12. Colecciones

12.1. Hemeroteca

12.2. Biblioteca

12.3. Folletos

12.4. Impresos

12.5. Carteles

12.6. Fotografias

12.7. Documentos

12.8. Carteles



